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Änderungsdienst zum Schlüsselverzeichnis der Städte, Gemeinden, 

Verwaltungsgemeinschaften und erfüllenden Gemeinden Thüringens vom 01.01.2019

Zeitraum:  Februar 2019 - Dezember 2020

16 0 63 013 Creuzburg, Stadt Auflösung und Neubildung 16 0 63 104 Amt Creuzburg, Stadt 31.12.2019

16 0 63 019 Ebenshausen Auflösung und Neubildung 16 0 63 104 Amt Creuzburg, Stadt 01.12.2019

16 0 63 055 Mihla Auflösung und Neubildung 16 0 63 104 Amt Creuzburg, Stadt

16 0 63 094 Moorgrund Auflösung und Eingliederung 16 0 63 003 Bad Salzungen, Stadt 01.12.2020

01.12.2020

16 0 64 008 Bothenheilingen Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt 31.12.2019

16 0 64 029 Issersheilingen Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt 01.12.2019

16 0 64 035 Kleinwelsbach Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt

16 0 64 048 Neunheilingen Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt

16 0 64 052 Obermehler Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt

16 0 64 057 Schlotheim, Stadt Auflösung und Neubildung 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt

16 0 65 023 Greußen, Stadt Auflösung und Neubildung 16 0 65 089 Greußen, Stadt 01.01.2021

16 0 65 082 Wolferschwenda Auflösung und Neubildung 16 0 65 089 Greußen, Stadt 01.01.2021

16 0 65 084 Großenehrich, Stadt Auflösung und Neubildung 16 0 65 089 Greußen, Stadt

16 0 65 072 Thüringenhausen Auflösung und Eingliederung 16 0 65 014 Ebeleben, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 66 071 Stepfershausen Auflösung und Eingliederung 16 0 66 042 Meiningen, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 67 025 Georgenthal/Thür. Wald Auflösung und Neubildung 16 0 67 092 Georgenthal 31.12.2019

16 0 67 039 Hohenkirchen Auflösung und Neubildung 16 0 67 092 Georgenthal 01.12.2019

16 0 67 054 Petriroda Auflösung und Neubildung 16 0 67 092 Georgenthal

16 0 67 083 Leinatal Auflösung und Neubildung 16 0 67 092 Georgenthal

16 0 68 026 Henschleben Auflösung und Eingliederung 16 0 68 053 Straußfurt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 70 003 Angelroda Auflösung und Eingliederung 16 0 70 034 Martinroda 31.12.2019

01.12.2019

16 0 70 044 Rockhausen Auflösung und Eingliederung 16 0 70 028 Amt Wachsenburg 31.12.2019

01.12.2019

16 0 71 006 Bechstedtstraß Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal 31.12.2019

16 0 71 012 Daasdorf a. Berge Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal 01.12.2019

16 0 71 034 Hopfgarten Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 036 Isseroda Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 057 Mönchenholzhausen Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 065 Niederzimmern Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 067 Nohra Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 073 Ottstedt a. Berge Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal

16 0 71 088 Troistedt Auflösung und Neubildung 16 0 71 103 Grammetal
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16 0 71 099 Saaleplatte Auflösung und Eingliederung 16 0 71 004 Bad Sulza, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 72 001 Bachfeld Auflösung und Eingliederung 16 0 72 015 Schalkau, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 75 009 Burgk Auflösung und Eingliederung 16 0 75 098 Schleiz, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 75 018 Dreba Auflösung und Eingliederung 16 0 75 073 Neustadt an der Orla, Stadt 31.12.2019

16 0 75 049 Knau Auflösung und Eingliederung 16 0 75 073 Neustadt an der Orla, Stadt 01.12.2019

16 0 75 061 Linda b. Neustadt an der Orla Auflösung und Eingliederung 16 0 75 073 Neustadt an der Orla, Stadt

16 0 76 052 Neumühle/Elster Auflösung und Eingliederung 16 0 76 022 Greiz, Stadt 31.12.2019

01.12.2019
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16 0 63 5006 Hainich-Werratal Austritt 16 0 63 013 Creuzburg, Stadt 31.12.2019

16 0 63 019 Ebenshausen 01.12.2019

16 0 63 055 Mihla

16 0 63 5006 Hainich-Werratal Eintritt 16 0 63 104 Amt Creuzburg, Stadt 31.12.2019

01.12.2019

16 0 64 5009 Schlotheim Auflösung 16 0 64 008 Bothenheilingen 31.12.2019

16 0 64 029 Issersheilingen 01.12.2019

16 0 64 035 Kleinwelsbach

16 0 64 037 Körner

16 0 64 043 Marolterode

16 0 64 048 Neunheilingen

16 0 64 052 Obermehler

16 0 64 057 Schlotheim, Stadt

16 0 65 5002 Greußen Austritt 16 0 65 023 Greußen, Stadt 01.01.2021

16 0 65 084 Großenehrich, Stadt 01.01.2021

16 0 67 5001 Apfelstädtaue Auflösung 16 0 67 013 Emleben 31.12.2019

16 0 67 025 Georgenthal/Thür. Wald 01.12.2019

16 0 67 036 Herrenhof

16 0 67 039 Hohenkirchen

16 0 67 054 Petriroda

16 0 68 5006 Kölleda Austritt 16 0 68 034 Kölleda, Stadt 01.01.2021

01.01.2021

16 0 68 5009 Straußfurt Austritt 16 0 68 026 Henschleben 31.12.2019

01.12.2019

16 0 68 5010 Gramme-Aue Auflösung 16 0 68 001 Alperstedt 31.12.2019

16 0 68 017 Großmölsen 01.12.2019

16 0 68 021 Großrudestedt

16 0 68 032 Kleinmölsen

16 0 68 037 Nöda

16 0 68 039 Ollendorf

16 0 68 055 Udestedt

16 0 68 5011 An der Marke Auflösung 16 0 68 007 Eckstedt 31.12.2019

16 0 68 036 Markvippach 01.12.2019

16 0 68 048 Schloßvippach

16 0 68 052 Sprötau

16 0 68 056 Vogelsberg

16 0 68 5012 Gramme-Vippach Neubildung 16 0 68 001 Alperstedt 31.12.2019

16 0 68 007 Eckstedt 01.12.2019

16 0 68 017 Großmölsen

16 0 68 021 Großrudestedt

16 0 68 032 Kleinmölsen

16 0 68 036 Markvippach

16 0 68 037 Nöda

16 0 68 039 Ollendorf

16 0 68 048 Schloßvippach

16 0 68 052 Sprötau

16 0 68 055 Udestedt

16 0 68 056 Vogelsberg
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16 0 70 5002 Geratal/Plaue Austritt 16 0 70 003 Angelroda 31.12.2019

01.12.2019

16 0 71 5012 Grammetal Auflösung 16 0 71 006 Bechstedtstraß 31.12.2019

16 0 71 012 Daasdorf a. Berge 01.12.2019

16 0 71 034 Hopfgarten

16 0 71 036 Isseroda

16 0 71 057 Mönchenholzhausen

16 0 71 065 Niederzimmern

16 0 71 067 Nohra

16 0 71 073 Ottstedt a. Berge

16 0 71 088 Troistedt

16 0 75 5004 Seenplatte Austritt 16 0 75 018 Dreba 31.12.2019

16 0 75 049 Knau 01.12.2019
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16 0 64 5055 16 0 64 077 Nottertal-Heilinger Höhen, Stadt Neubildung 16 0 64 037 Körner 31.12.2019

16 0 64 043 Marolterode 01.12.2019

16 0 65 5052 16 0 65 014 Ebeleben, Stadt Austritt 16 0 65 072 Thüringenhausen 31.12.2019

01.12.2019

16 0 65 082 Wolferschwenda 01.01.2021

01.01.2021

16 0 66 5050 16 0 66 042 Meiningen, Stadt Austritt 16 0 66 071 Stepfershausen 31.12.2019

01.12.2019

16 0 67 5054 16 0 67 092 Georgenthal Neubildung 16 0 67 013 Emleben 31.12.2019

16 0 67 036 Herrenhof 01.12.2019

16 0 70 5051 16 0 70 028 Amt Wachsenburg Auflösung 16 0 70 044 Rockhausen 31.12.2019

01.12.2019

16 0 71 5051 16 0 71 004 Bad Sulza, Stadt Austritt 16 0 71 099 Saaleplatte 31.12.2019

01.12.2019

16 0 72 5050 16 0 72 015 Schalkau, Stadt Auflösung 16 0 72 001 Bachfeld 31.12.2019

01.12.2019

16 0 75 5050 16 0 75 073 Neustadt an der Orla, Stadt Austritt 16 0 75 061 Linda b. Neustadt an der Orla 31.12.2019

01.12.2019

16 0 75 5051 16 0 75 134 Remptendorf Auflösung 16 0 75 009 Burgk 31.12.2019

01.12.2019

16 0 76 5052 16 0 76 022 Greiz, Stadt Auflösung 16 0 76 052 Neumühle/Elster 31.12.2019

01.12.2019
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